
résultats

83 28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232 22/09/2024 Total = 999 = Abandon

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Ligue Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno Nb de 0 Tot géné 

Dimanche

1 TR4 146 PECHIER Andréa MINIME BETA 80 Moto Ardèche Trial AuRA 2 10 0 10 0 0 20 0

2 TR4 147 PERRET Alexis MINIME SHERCO 125 TC de la BURLE AuRA 3 10 0 9 1 1 9 1 3 28 1

3 TR4 140 CHEVROT Gilles SENIOR Vertigo 300 Moto Club des Oliviers AuRA 3 9 1 1 8 2 4 9 1 1 26 2

4 TR4 150 COMTE Océane CADET GasGAS 125 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 1 9 1 2 9 1 2 27 3

5 TR4 148 GAUDENECHE Dominique SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 8 1 1 4 9 1 1 4 3 2 1 14 21 5

6 TR4 142 GIRAUD Louis BENJAMIN BETA 80 TCA 73 AuRA 3 7 2 1 5 9 1 1 9 1 1 25 6

7 TR4 141 COMPIN Pascal SENIOR BETA 300 MC Rochelois AuRA 3 8 2 6 4 2 1 3 13 10 0 22 6

8 TR4 149 COMTE Nolan BENJAMIN GasGAS 80 TC de la BURLE AuRA 3 5 5 5 9 1 2 8 2 2 22 7

9 TR4 144 BAYLE Sacha MINIME BETA 80 MC des Crampon AuRA 2 8 1 1 4 7 1 2 5 0 15 9

10 TR4 143 VERT Clara CADET BETA 125 TC de la BURLE AuRA 3 8 1 1 7 8 1 1 4 8 1 1 4 24 11

11 TR4 145 DUMAS Pierre SENIOR GasGAS 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 7 2 1 5 6 1 1 2 9 0 13 14

12 TR4 151 MARGUERIE Gilles SENIOR Montesa 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 6 3 1 9 5 3 1 1 8 6 1 1 2 9 17 17

1 TR4+ 125 MARSENS André SENIOR FANTIC 240 TC de la BURLE AuRA 2 7 2 1 4 9 1 1 0 16 5

2 TR4+ 129 HAHAD Nassim BENJAMIN BETA 80 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 7 1 2 5 9 1 1 0 16 6

3 TR4+ 121 FAURE Yves SENIOR Bultaco 350 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 6 2 1 1 7 10 0 7 1 1 1 6 23 7

4 TR4+ 128 ROUX Gilles SENIOR Vertigo 250 RTF26 AuRA 3 7 1 1 1 9 5 3 2 13 8 2 2 20 11

5 TR4+ 130 HAHAD Selim SENIOR BETA 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 6 2 1 1 7 8 1 1 6 0 14 13

6 TR4+ 124 RIVAL Kelyan ESPOIR GasGAS 125 RTF38 Trial AuRA 3 5 2 2 1 13 5 2 2 1 11 8 1 1 3 18 16

7 TR4+ 122 CHASSON Pierre SENIOR BETA 250 TC de la BURLE AuRA 3 5 2 1 1 1 12 8 1 1 5 7 1 2 5 20 17

8 TR4+ 120 PANDRAUD Bernard SENIOR FANTIC 212 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 5 2 1 2 15 8 1 1 3 7 1 2 8 20 18

9 TR4+ 123 DEBARD Tony BENJAMIN GasGAS 80 TC de la BURLE AuRA 3 6 2 2 8 5 3 1 1 10 6 2 2 12 17 18

10 TR4+ 131 HAHAD Anissa MINIME BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 5 2 2 1 13 6 2 2 8 0 11 21

11 TR4+ 126 DUARTE Henry SENIOR Montesa 250 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 4 3 1 2 15 5 3 2 7 6 1 1 2 13 15 22

12 TR4+ 127 FERLAY Pascal SENIOR Vertigo 300 TC Jonage AuRA 3 5 1 1 2 1 14 6 1 1 2 9 6 1 1 1 1 11 17 23

1 TR3 102 POUDRET Laurent SENIOR Montesa 260 RTF38 Trial AuRA 2 9 1 1 10 0 0 19 1

2 TR3 81 CHAZOT Noe MINIME GasGAS 125 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 1 8 2 2 10 0 27 1

3 TR3 90 DENOLF Nicolas SENIOR TRS 250 TCA 73 AuRA 3 9 1 2 10 0 10 0 29 2

4 TR3 83 MERCIER Ludovic SENIOR Montesa 260 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 1 8 2 2 9 1 1 26 2

5 TR3 84 SAPET DEBARD Yanis CADET Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 8 2 2 9 1 1 10 0 27 2

6 TR3 93 MASSARD Jacques SENIOR TRS ONE 250 TC de la BURLE AuRA 3 8 2 2 9 1 3 9 1 1 26 3

7 TR3 95 BOURGUEIL Antoine SENIOR JOTAGAZ 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 8 1 1 3 9 1 1 9 1 2 26 4

8 TR3 104 FERLAY Lionel SENIOR Montesa 260 TC Jonage AuRA 3 8 1 1 3 9 1 1 8 2 2 25 4

9 TR3 94 PUGET Michel SENIOR TRS 250 Alberville AuRA 2 7 3 3 9 1 1 0 16 4

10 TR3 85 MERCIER François SENIOR SHERCO 300 TC de la BURLE AuRA 3 7 2 1 4 10 0 9 1 1 26 4

11 TR3 101 FARIN Jean Michel SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 8 2 2 8 1 1 3 7 2 1 4 23 5

12 TR3 98 TRIOLO Franck SENIOR GasGAS 300 Costière Trial AuRA 3 8 1 1 6 10 0 10 0 28 6

13 TR3 86 GEORGY Marc SENIOR Gas Gas 300 RTF 38 Trial AuRA 3 6 2 2 6 6 3 1 8 9 1 1 21 7

14 TR3 97 MAISONNEUVE Marin MINIME GasGAS 250 TC de la BURLE AuRA 3 7 1 2 7 8 2 2 7 1 1 1 6 22 9

15 TR3 105 BRUNEL Vincent SENIOR Vertigo 250 ASM St Antoine AuRA 2 5 3 1 1 8 9 1 1 0 14 9

16 TR3 89 BOMBRUN Jordan SENIOR SHERCO 250 MC Haute Ardèche AuRA 3 8 1 1 3 5 3 2 7 7 2 1 7 20 10

17 TR3 100 LABEAUME Remi SENIOR Montesa 260 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 5 3 1 1 10 9 1 1 9 1 1 23 11

18 TR3 92 SERVONNET Denis SENIOR Gas Gas 250 RTF 38 Trial AuRA 3 6 2 2 8 6 2 1 1 7 8 1 1 4 20 12

19 TR3 96 SABY Patrick SENIOR Gas Gas 250 TC de la BURLE AuRA 3 7 1 1 1 0 6 5 4 1 7 4 4 1 1 9 16 13

20 TR3 80 CHAPUIS Léo CADET SHERCO 125 RTF38 Trial AuRA 3 3 4 1 2 0 12 8 1 1 3 6 2 2 6 17 15

21 TR3 103 HAHAD Yanis MINIME BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 2 4 3 1 13 6 2 1 1 7 0 8 20

22 TR3 91 JOMARD Jean-Michel SENIOR Gas Gas 280 TC de la BURLE AuRA 2 4 2 1 1 2 17 5 4 1 9 0 9 26

23 TR3 99 MEYER Jean-Paul SENIOR YAMAHA 175 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 2 1 1 2 4 29 2 1 2 5 32 9 1 1 13 30

24 TR3 88 CHOVIN Thierry SENIOR GasGAS 280 MC Valence AuRA 2 0 0 0 0 999

25 TR3 82 BUNEL Paul SENIOR BETA 300 MC Rochepaule AuRA 2 0 0 0 0 999

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL 



résultats

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub Ligue Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)
Total (3) Péno Nb de 0 Tot géné 

Dimanche

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL 

1 TR3+ 57 HAHAD Sabri CADET BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 9 1 1 9 1 1 9 1 1 27 3

2 TR3+ 58 SAFFER Olivier SENIOR TRRS 300 RTF 38 AuRA 3 10 0 9 1 2 9 1 1 28 3

3 TR3+ 52 FRAISSE Adrien SENIOR BETA 300 Costière Trial AuRA 3 6 3 1 5 9 1 1 9 1 1 24 7

4 TR3+ 51 PONTIER Adrien SENIOR GasGAS 280 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 7 2 1 11 9 1 1 8 1 1 4 24 16

5 TR3+ 50 WOJCIESZKO Rémi SENIOR BETA 300 Cotière Trial Club AuRA 3 5 3 1 1 8 7 1 1 1 6 8 2 2 20 16

6 TR3+ 55 DUBOUCHET Cedric SENIOR GasGAS 250 TCA 73 AuRA 3 5 3 1 1 11 7 2 1 4 8 2 2 20 17

7 TR3+ 54 BEUCHE Baptiste SENIOR GasGAS 300 TCA 73 AuRA 3 7 2 1 5 6 2 1 1 9 6 2 1 1 7 19 21

8 TR3+ 56 VOLLE Alexis SENIOR SHERCO 250 MC Rochepaule AuRA 3 3 3 0 3 1 17 3 4 2 1 11 5 2 1 2 10 11 38

9 TR3+ 53 TAHAR Jean Sébastien SENIOR Vertigo 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 4 2 0 4 0 14 4 2 1 3 13 4 2 2 2 12 12 39

1 TR2 30 GENTON Fabrice SENIOR SHERCO 300 TC de la BURLE AuRA 3 8 1 1 3 9 1 1 9 1 1 26 5

2 TR2 35 MICHEL Valérian SENIOR Montesa 260 TC de la BURLE AuRA 3 8 2 2 8 2 2 9 1 1 25 5

3 TR2 32 LIOTAUD Valery SENIOR TRRS 250 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 8 2 2 8 2 2 7 3 3 23 7

4 TR2 34 DEBARD Christophe SENIOR Gas Gas 300 TC de la BURLE AuRA 3 7 1 1 1 9 10 0 10 0 27 9

5 TR2 37 BOUSIGE Timothé SENIOR Montesa 260 MC Crampons AuRA 3 7 1 1 1 6 6 2 2 6 10 0 23 12

6 TR2 42 JAMBON Yoann SENIOR Montesa 260 Costière Trial AuRA 3 5 3 2 7 7 3 3 8 2 2 20 12

7 TR2 40 PINEL Gilles SENIOR TRS ONE 280 RTF38 Trial AuRA 3 4 3 3 9 6 1 1 2 9 8 2 2 18 20

8 TR2 39 FARGIER Vincent SENIOR Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 5 2 3 11 8 1 1 3 7 1 2 8 20 22

9 TR2 36 SABY Jason SENIOR GasGAS 125 TC de la BURLE AuRA 3 4 3 2 1 0 10 7 3 3 4 4 1 1 11 15 24

10 TR2 38 CERIS Arnaud MINIME BETA 125 MSO Trial PACA 3 5 2 1 2 15 7 2 1 4 2 5 1 2 13 14 32

11 TR2 41 BACHER Kevin SENIOR Gas Gas 280 MC Haute Ardèche AuRA 3 4 2 1 3 13 5 2 1 2 10 6 2 1 1 10 15 33

12 TR2 33 GROSSET Alexandre SENIOR BETA 300 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 0 1 0 5 4 36 2 2 3 3 17 2 2 1 3 2 23 4 76

13 TR2 31 GRAYEL Anthony SENIOR GasGAS 280 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 0 0 0 0 999

1 TR2+ 12 DEMOULIN Mathias CADET TRS 300 MC Toulon PACA 3 6 1 2 1 8 9 1 1 8 1 1 3 23 12

2 TR2+ 10 DI NOTA Giulio SENIOR SHERCO 300 Cotière Trial Club AuRA 3 5 2 1 1 1 12 8 1 1 3 9 1 1 22 16

3 TR2+ 14 MARTY Baptiste SENIOR BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 5 2 2 1 13 6 3 1 5 7 1 2 5 18 23

4 TR2+ 13 HAN Thomas ESPOIR BETA 125 MSO Trial PACA 3 4 3 1 2 15 7 1 1 1 8 8 2 2 19 25

5 TR2+ 11 MARCEL Félix SENIOR Montesa 300 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 5 2 1 2 10 5 3 2 7 5 2 1 2 10 15 27

6 TR2+ 15 DHERBEY Mathias SENIOR Vertigo 300 ASM St Antoine AuRA 3 2 1 2 4 1 22 2 2 3 2 1 19 5 3 1 1 11 9 52

1 TR1 2 MEYER Lambert SENIOR TRS ONE 300 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 8 2 2 10 0 10 0 28 2

2 TR1 4 LANIEL Guillaume SENIOR Gas Gas 300 MC des Oliviers Nyons AuRA 3 8 2 2 10 0 9 1 1 27 3

3 TR1 3 PETIT Mats SENIOR GasGAS 300 Trial Club Clermontois AuRA 3 9 1 2 8 2 2 10 0 27 4

4 TR1 5 SAFFER Léo ESPOIR TRRS 300 RTF 38 AuRA 3 6 4 4 8 1 1 6 10 0 24 10

5 TR1 6 BARBE Daniel SENIOR Montesa 260 TC Jonase AuRA 3 4 4 0 2 10 7 3 3 7 3 3 18 16

6 TR1 1 SAUSSAC Félicien SENIOR GasGAS 300 MC Lavilledieu AuRA 3 4 2 4 10 5 5 5 7 2 1 4 16 19



Benjamin Cadet Espoir Minime 

21 28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232 Total = 999 = Abandon

Valeur

Résultat Catégorie Niveau Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 ESPOIR TR4+ 124 RIVAL Kelyan GasGAS 125 RTF38 Trial 3 5 2 2 1 13 5 2 2 1 11 8 1 1 3 18 16

1 ESPOIR TR1 5 SAFFER Léo TRRS 300 RTF 38 3 6 4 4 8 1 1 6 10 0 24 10

1 ESPOIR TR2+ 13 HAN Thomas BETA 125 MSO Trial 3 4 3 1 2 15 7 1 1 1 8 8 2 2 19 25

1 CADET TR3 84 SAPET DEBARD Yanis Gas Gas 125 TC de la BURLE 3 8 2 2 9 1 1 10 0 27 2

2 CADET TR3 80 CHAPUIS Léo SHERCO 125 RTF38 Trial 3 3 4 1 2 0 12 8 1 1 3 6 2 2 6 17 15

1 CADET TR4 150 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE 3 9 1 1 9 1 2 9 1 2 27 3

2 CADET TR4 143 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE 3 8 1 1 7 8 1 1 4 8 1 1 4 24 11

1 CADET TR3+ 57 HAHAD Sabri BETA 125 TC CHATEAUNEUF 3 9 1 1 9 1 1 9 1 1 27 3

1 CADET TR2+ 12 DEMOULIN Mathias TRS 300 MC Toulon 3 6 1 2 1 8 9 1 1 8 1 1 3 23 12

1 BENJAMIN TR4+ 129 HAHAD Nassim BETA 80 TC CHATEAUNEUF 2 7 1 2 5 9 1 1 0 16 6

2 BENJAMIN TR4+ 123 DEBARD Tony GasGAS 80 TC de la BURLE 3 6 2 2 8 5 3 1 1 10 6 2 2 12 17 18

1 BENJAMIN TR4 142 GIRAUD Louis BETA 80 TCA 73 3 7 2 1 5 9 1 1 9 1 1 25 6

2 BENJAMIN TR4 149 COMTE Nolan GasGAS 80 TC de la BURLE 3 5 5 5 9 1 2 8 2 2 22 7

1 MINIME TR4+ 131 HAHAD Anissa BETA 125 TC CHATEAUNEUF 2 5 2 2 1 13 6 2 2 8 0 11 21

1 MINIME TR3 81 CHAZOT Noe GasGAS 125 TC de la BURLE 3 9 1 1 8 2 2 10 0 27 1

2 MINIME TR3 97 MAISONNEUVE Marin GasGAS 250 TC de la BURLE 3 7 1 2 7 8 2 2 7 1 1 1 6 22 9

3 MINIME TR3 103 HAHAD Yanis BETA 125 TC CHATEAUNEUF 2 2 4 3 1 13 6 2 1 1 7 0 8 20

1 MINIME TR2 38 CERIS Arnaud BETA 125 MSO Trial 3 5 2 1 2 15 7 2 1 4 2 5 1 2 13 14 32

1 MINIME TR4 146 PECHIER Andréa BETA 80 Moto Ardèche Trial 2 10 0 10 0 0 20 0

2 MINIME TR4 147 PERRET Alexis SHERCO 125 TC de la BURLE 3 10 0 9 1 1 9 1 3 28 1

3 MINIME TR4 144 BAYLE Sacha BETA 80 MC des Crampon 2 8 1 1 4 7 1 2 5 0 15 9

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL



Benjamin Cadet Espoir Minime 2 

21 Total = 999 = Abandon

Résultat Niveau Catégorie Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub Ligue
Nb de 

Tour
Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 TR4+ BENJAMIN 129 HAHAD Nassim BETA 80 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 7 1 2 5 9 1 1 0 16 6

2 TR4+ ESPOIR 124 RIVAL Kelyan GasGAS 125 RTF38 Trial AuRA 3 5 2 2 1 13 5 2 2 1 11 8 1 1 3 18 16

3 TR4+ BENJAMIN 123 DEBARD Tony GasGAS 80 TC de la BURLE AuRA 3 6 2 2 8 5 3 1 1 10 6 2 2 12 17 18

4 TR4+ MINIME 131 HAHAD Anissa BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 5 2 2 1 13 6 2 2 8 0 11 21

1 TR1 ESPOIR 5 SAFFER Léo TRRS 300 RTF 38 AuRA 3 6 4 4 8 1 1 6 10 0 24 10

1 TR3 MINIME 81 CHAZOT Noe GasGAS 125 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 1 8 2 2 10 0 27 1

2 TR3 CADET 84 SAPET DEBARD Yanis Gas Gas 125 TC de la BURLE AuRA 3 8 2 2 9 1 1 10 0 27 2

3 TR3 MINIME 97 MAISONNEUVE Marin GasGAS 250 TC de la BURLE AuRA 3 7 1 2 7 8 2 2 7 1 1 1 6 22 9

4 TR3 CADET 80 CHAPUIS Léo SHERCO 125 RTF38 Trial AuRA 3 3 4 1 2 0 12 8 1 1 3 6 2 2 6 17 15

5 TR3 MINIME 103 HAHAD Yanis BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 2 2 4 3 1 13 6 2 1 1 7 0 8 20

1 TR2 MINIME 38 CERIS Arnaud BETA 125 MSO Trial PACA 3 5 2 1 2 15 7 2 1 4 2 5 1 2 13 14 32

1 TR4 MINIME 146 PECHIER Andréa BETA 80 Moto Ardèche Trial AuRA 2 10 0 10 0 0 20 0

2 TR4 MINIME 147 PERRET Alexis SHERCO 125 TC de la BURLE AuRA 3 10 0 9 1 1 9 1 3 28 1

3 TR4 CADET 150 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE AuRA 3 9 1 1 9 1 2 9 1 2 27 3

4 TR4 BENJAMIN 142 GIRAUD Louis BETA 80 TCA 73 AuRA 3 7 2 1 5 9 1 1 9 1 1 25 6

5 TR4 BENJAMIN 149 COMTE Nolan GasGAS 80 TC de la BURLE AuRA 3 5 5 5 9 1 2 8 2 2 22 7

6 TR4 MINIME 144 BAYLE Sacha BETA 80 MC des Crampon AuRA 2 8 1 1 4 7 1 2 5 0 15 9

7 TR4 CADET 143 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE AuRA 3 8 1 1 7 8 1 1 4 8 1 1 4 24 11

1 TR3+ CADET 57 HAHAD Sabri BETA 125 TC CHATEAUNEUF AuRA 3 9 1 1 9 1 1 9 1 1 27 3

1 TR2+ CADET 12 DEMOULIN Mathias TRS 300 MC Toulon PACA 3 6 1 2 1 8 9 1 1 8 1 1 3 23 12

2 TR2+ ESPOIR 13 HAN Thomas BETA 125 MSO Trial PACA 3 4 3 1 2 15 7 1 1 1 8 8 2 2 19 25

28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL



Bi amortisseurs

4 28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232 Total = 999 = Abandon

Valeur

Résultat Niveau + Niveau Dossard Nom Prénom Catégorie Moto Cylindrée MotoClub
Nb de 

Tour
Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)
Nb3 (2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)
Nb 5 (3) Total (3) Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 bi TR4+ 125 MARSENS André SENIOR FANTIC 240 TC de la BURLE 2 7 2 1 4 9 1 1 0 16 5

2 bi TR4+ 121 FAURE Yves SENIOR Bultaco 350 TC CHATEAUNEUF 3 6 2 1 1 7 10 0 7 1 1 1 6 23 7

3 bi TR4+ 120 PANDRAUD Bernard SENIOR FANTIC 212 TC CHATEAUNEUF 3 5 2 1 2 15 8 1 1 3 7 1 2 8 20 18

1 bi TR3 99 MEYER Jean-Paul SENIOR YAMAHA 175 TC CHATEAUNEUF 3 2 1 1 2 4 29 2 1 2 5 32 9 1 1 13 30

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

5 / 9 24/09/2024 Résultats 28ème Trial de Ligue de Rochepaule 22 sept 2024.xlsx



feminine

28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232 Total = 999 = Abandon

Résultat Niveau Dossard Nom Prénom Moto Cylindrée MotoClub Nb de 

Tour

Nb 0 

(1)

Nb 1 

(1)

Nb 2 

(1)

Nb 3 

(1)

Nb5 

(1)

Total  

(1)

Nb0 

(2)

Nb1 

(2)

Nb2 

(2)

Nb3 

(2)

Nb 5 

(2)

Total 

(2)

Nb0 

(3)

Nb1 

(3)

Nb2 

(3)

Nb3 

(3)

Nb 5 

(3)

Total 

(3)
Péno

Nb de 0

Tot géné 

Dimanche

1 TR4+ 131 HAHAD Anissa BETA 125 TC CHATEAUNEUF 2 5 2 2 1 13 6 2 2 8 0 11 21

1 TR4 150 COMTE Océane GasGAS 125 TC de la BURLE 2 9 1 1 9 1 2 0 18 3

3 TR4 143 VERT Clara BETA 125 TC de la BURLE 2 8 1 1 7 8 1 1 4 0 16 11

1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR TOTAL

6 / 9 24/09/2024 Résultats 28ème Trial de Ligue de Rochepaule 22 sept 2024.xlsx



feuille des points

DIMANCHE

28 ème Trial de Ligue 2024 - Rochepaule - Epreuve n° 232 1er TOUR 2ème TOUR 3ème TOUR Total = 999 = Abandon

Nb Zones 10 Nb Zones 10 Nb Zones 10

Dossard Nom Prénom MotoClub Niveau Sexe Ligue Moto Type CylindréeannéeNiveau + Catégorie . Nb 0 Nb 1 Nb 2 Nb 3 Nb5 total2 Vérif Nb 0 (2) Nb 1 (2)Nb 2 (2)Nb 3 (2)Nb5 (2)total3 Vérif (2)Nb 0 (3) Nb 1 (3)Nb 2 (3)Nb 3 (3)Nb5 (3)total4 Vérif (3)AB Peno2 Total G2 Nb 0 PénalitéTotal DimancheNb de Tours

1 SAUSSAC Félicien MC Lavilledieu TR1 M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 4 2 4 10 OK 5 5 5 OK 7 2 1 4 OK 19 16 0 19 3

2 MEYER Lambert TC CHATEAUNEUF TR1 M AuRA TRS ONE 300 300 SENIOR 8 2 2 OK 10 0 OK 10 0 OK 2 28 0 2 3

3 PETIT Mats Trial Club Clermontois TR1 M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 9 1 2 OK 8 2 2 OK 10 0 OK 4 27 0 4 3

4 LANIEL Guillaume MC des Oliviers Nyons TR1 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 8 2 2 OK 10 0 OK 9 1 1 OK 3 27 0 3 3

5 SAFFER Léo RTF 38 TR1 M AuRA TRRS 300 300 ESPOIR 6 4 4 OK 8 1 1 6 OK 10 0 OK 10 24 0 10 3

6 BARBE Daniel TC Jonase TR1 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 4 4 0 2 10 OK 7 3 3 OK 7 3 3 OK 16 18 0 16 3

10 DI NOTA Giulio Cotière Trial Club TR2+ M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 5 2 1 1 1 12 OK 8 1 1 3 OK 9 1 1 OK 16 22 0 16 3

11 MARCEL Félix MC des Oliviers Nyons TR2+ M AuRA Montesa 300 300 SENIOR 5 2 1 2 10 OK 5 3 2 7 OK 5 2 1 2 10 OK 27 15 0 27 3

12 DEMOULIN Mathias MC Toulon TR2+ M Provence TRS 300 300 CADET 6 1 2 1 8 OK 9 1 1 OK 8 1 1 3 OK 12 23 0 12 3

13 HAN Thomas MSO Trial TR2+ M PACA BETA 125 125 ESPOIR 4 3 1 2 15 OK 7 1 1 1 8 OK 8 2 2 OK 25 19 0 25 3

14 MARTY Baptiste TC CHATEAUNEUF TR2+ M AuRA BETA 125 125 SENIOR 5 2 2 1 13 OK 6 3 1 5 OK 7 1 2 5 OK 23 18 0 23 3

15 DHERBEY Mathias ASM St Antoine TR2+ M AuRA Vertigo 300 300 SENIOR 2 1 2 4 1 22 OK 2 2 3 2 1 19 OK 5 3 1 1 11 OK 52 9 0 52 3

30 GENTON Fabrice TC de la BURLE TR2 m AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 8 1 1 3 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 5 26 0 5 3

31 GRAYEL Anthony TC CHATEAUNEUF TR2 M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR AB 0 0 999 2

32 LIOTAUD Valery MC des Oliviers Nyons TR2 M AuRA TRRS 250 250 SENIOR 8 2 2 OK 8 2 2 OK 7 3 3 OK 7 23 0 7 3

33 GROSSET Alexandre MC des Oliviers Nyons TR2 M AuRA Beta 300 300 SENIOR 0 1 0 5 4 36 OK 2 2 3 3 17 OK 2 2 1 3 2 23 OK 76 4 0 76 3

34 DEBARD Christophe TC de la BURLE TR2 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 7 1 1 1 9 OK 10 0 OK 10 0 OK 9 27 0 9 3

35 MICHEL Valérian TC de la BURLE TR2 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 8 2 2 OK 8 2 2 OK 9 1 1 OK 5 25 0 5 3

36 SABY Jason TC de la BURLE TR2 M AuRA GasGAS 125 125 SENIOR 4 3 2 1 0 10 OK 7 3 3 OK 4 4 1 1 11 OK 24 15 0 24 3

37 BOUSIGE Timothé MC Crampons TR2 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 7 1 1 1 6 OK 6 2 2 6 OK 10 0 OK 12 23 0 12 3

38 CERIS Arnaud MSO Trial TR2 M PACA BETA 125 125 MINIME 5 2 1 2 15 OK 7 2 1 4 OK 2 5 1 2 13 OK 32 14 0 32 3

39 FARGIER Vincent TC de la BURLE TR2 M AuRA Gas Gas 125 125 SENIOR 5 2 3 11 OK 8 1 1 3 OK 7 1 2 8 OK 22 20 0 22 3

40 PINEL Gilles RTF38 Trial TR2 M AuRA TRS ONE 280 280 SENIOR 4 3 3 9 OK 6 1 1 2 9 OK 8 2 2 OK 20 18 0 20 3

41 BACHER Kevin MC Haute Ardèche TR2 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 4 2 1 3 13 OK 5 2 1 2 10 OK 6 2 1 1 10 OK 33 15 0 33 3

42 JAMBON Yoann Costière Trial TR2 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 5 3 2 7 OK 7 3 3 OK 8 2 2 OK 12 20 0 12 3

50 WOJCIESZKO Rémi Cotière Trial Club TR3+ M AuRA BETA 300 300 SENIOR 5 3 1 1 8 OK 7 1 1 1 6 OK 8 2 2 OK 16 20 0 16 3

51 PONTIER Adrien MC des Oliviers Nyons TR3+ M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR 7 2 1 11 OK 9 1 1 OK 8 1 1 4 OK 16 24 0 16 3

52 FRAISSE Adrien Costière Trial TR3+ M AuRA Beta 300 300 SENIOR 6 3 1 5 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 7 24 0 7 3

53 TAHAR Jean SébastienMC des Oliviers Nyons TR3+ M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 4 2 0 4 0 14 OK 4 2 1 3 13 OK 4 2 2 2 12 OK 39 12 0 39 3

54 BEUCHE Baptiste TCA 73 TR3+ M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 7 2 1 5 OK 6 2 1 1 9 OK 6 2 1 1 7 OK 21 19 0 21 3

55 DUBOUCHET Cedric TCA 73 TR3+ M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 5 3 1 1 11 OK 7 2 1 4 OK 8 2 2 OK 17 20 0 17 3

56 VOLLE Alexis MC Rochepaule TR3+ M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 3 3 0 3 1 17 OK 3 4 2 1 11 OK 5 2 1 2 10 OK 38 11 0 38 3

57 HAHAD Sabri TC CHATEAUNEUF TR3+ M Aura BETA 125 125 CADET 9 1 1 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 3 27 0 3 3

58 SAFFER Olivier RTF 38 TR3+ M AuRA TRRS 300 300 SENIOR 10 0 OK 9 1 2 OK 9 1 1 OK 3 28 0 3 3

80 CHAPUIS Léo RTF38 Trial TR3 M AuRA SHERCO 125 125 CADET 3 4 1 2 0 12 OK 8 1 1 3 OK 6 2 2 6 OK 15 17 0 15 3

81 CHAZOT Noe TC de la BURLE TR3 M AuRA GasGAS 125 125 MINIME 9 1 1 OK 8 2 2 OK 10 0 OK 1 27 0 1 3

82 BUNEL Paul MC ROCHEPAULE TR3 M AuRA BETA 300 300 SENIOR AB 0 0 999 2

83 MERCIER Ludovic TC de la BURLE TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 9 1 1 OK 8 2 2 OK 9 1 1 OK 2 26 0 2 3

84 SAPET DEBARD Yanis TC de la BURLE TR3 M AuRA Gas Gas 125 125 CADET 8 2 2 OK 9 1 1 OK 10 0 OK 2 27 0 2 3

85 MERCIER François TC de la BURLE TR3 M AuRA SHERCO 300 300 SENIOR 7 2 1 4 OK 10 0 OK 9 1 1 OK 4 26 0 4 3

86 GEORGY Marc RTF 38 Trial TR3 M AuRA Gas Gas 300 300 SENIOR 6 2 2 6 OK 6 3 1 8 OK 9 1 1 OK 7 21 0 7 3

88 CHOVIN Thierry MC Valence TR3 M AuRA GasGAS 280 280 SENIOR AB 0 0 999 2

89 BOMBRUN Jordan MC Haute Ardèche TR3 M AuRA SHERCO 250 250 SENIOR 8 1 1 3 OK 5 3 2 7 OK 7 2 1 7 OK 10 20 0 10 3

90 DENOLF Nicolas TCA 73 TR3 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 9 1 2 OK 10 0 OK 10 0 OK 2 29 0 2 3

91 JOMARD Jean-Michel TC de la BURLE TR3 M AuRA Gas Gas 280 280 SENIOR 4 2 1 1 2 17 OK 5 4 1 9 OK 26 9 0 26 2

92 SERVONNET Denis RTF 38 Trial TR3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 6 2 2 8 OK 6 2 1 1 7 OK 8 1 1 4 OK 12 20 0 12 3

93 MASSARD Jacques TC de la BURLE TR3 M AuRA TRS ONE 250 250 SENIOR 8 2 2 OK 9 1 3 OK 9 1 1 OK 3 26 0 3 3

94 PUGET Michel Alberville TR3 M AuRA TRS 250 250 SENIOR 7 3 3 OK 9 1 1 OK 4 16 0 4 2

95 BOURGUEIL Antoine MC des Oliviers Nyons TR3 M AuRA JOTAGAZ 250 250 SENIOR 8 1 1 3 OK 9 1 1 OK 9 1 2 OK 4 26 0 4 3

96 SABY Patrick TC de la BURLE TR3 M AuRA Gas Gas 250 250 SENIOR 7 1 1 1 0 6 OK 5 4 1 7 OK 4 4 1 1 9 OK 13 16 0 13 3

97 MAISONNEUVE Marin TC de la BURLE TR3 M AuRA GasGAS 250 250 MINIME 7 1 2 7 OK 8 2 2 OK 7 1 1 1 6 OK 9 22 0 9 3

98 TRIOLO Franck Costière Trial TR3 M AuRA GasGAS 300 300 SENIOR 8 1 1 6 OK 10 0 OK 10 0 OK 6 28 0 6 3

99 MEYER Jean-Paul TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA YAMAHA 175 175 bi SENIOR 2 1 1 2 4 29 OK 2 1 2 5 32 OK 9 1 1 OK 30 13 0 30 3

100 LABEAUME Remi TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 5 3 1 1 10 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 11 23 0 11 3

101 FARIN Jean Michel TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 8 2 2 OK 8 1 1 3 OK 7 2 1 4 OK 5 23 0 5 3

102 POUDRET Laurent RTF38 Trial TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 9 1 1 OK 10 0 OK 1 19 0 1 2

103 HAHAD Yanis TC CHATEAUNEUF TR3 M AuRA BETA 125 125 MINIME 2 4 3 1 13 OK 6 2 1 1 7 OK 20 8 0 20 2

104 FERLAY Lionel TC Jonage TR3 M AuRA Montesa 260 260 SENIOR 8 1 1 3 OK 9 1 1 OK 8 2 2 OK 4 25 0 4 3

105 BRUNEL Vincent ASM St Antoine TR3 M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 5 3 1 1 8 OK 9 1 1 OK 9 14 0 9 2

120 PANDRAUD Bernard TC chateauneuf TR4+ M AuRA FANTIC 212 212 bi SENIOR 5 2 1 2 15 OK 8 1 1 3 OK 7 1 2 8 OK 18 20 0 18 3

121 FAURE Yves TC chateauneuf TR4+ M AuRA Bultaco 350 350 bi SENIOR 6 2 1 1 7 OK 10 0 OK 7 1 1 1 6 OK 7 23 0 7 3

122 CHASSON Pierre TC de la BURLE TR4+ M AuRA BETA 250 250 SENIOR 5 2 1 1 1 12 OK 8 1 1 5 OK 7 1 2 5 OK 17 20 0 17 3

123 DEBARD Tony TC de la BURLE TR4+ M AuRA GasGAS 80 80 BENJAMIN 6 2 2 8 OK 5 3 1 1 10 OK 6 2 2 12 OK 18 17 0 18 3

124 RIVAL Kelyan RTF38 Trial TR4+ M AuRA GasGAS 125 125 ESPOIR 5 2 2 1 13 OK 5 2 2 1 11 OK 8 1 1 3 OK 16 18 0 16 3

125 MARSENS André TC de la BURLE TR4+ M AuRA FANTIC 240 240 bi SENIOR 7 2 1 4 OK 9 1 1 OK 5 16 0 5 2

126 DUARTE Henry TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 4 3 1 2 15 OK 5 3 2 7 OK 6 1 1 2 13 OK 22 15 0 22 3

127 FERLAY Pascal TC Jonage TR4+ M AuRA Vertigo 300 300 SENIOR 5 1 1 2 1 14 OK 6 1 1 2 9 OK 6 1 1 1 1 11 OK 23 17 0 23 3

128 ROUX Gilles RTF26 TR4+ M AuRA Vertigo 250 250 SENIOR 7 1 1 1 9 OK 5 3 2 13 OK 8 2 2 OK 11 20 0 11 3



feuille des points

129 HAHAD Nassim TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 7 1 2 5 OK 9 1 1 OK 6 16 0 6 2

130 HAHAD Selim TC CHATEAUNEUF TR4+ M AuRA BETA 250 250 SENIOR 6 2 1 1 7 OK 8 1 1 6 OK 13 14 0 13 2

131 HAHAD Anissa TC CHATEAUNEUF TR4+ F AuRA BETA 125 125 MINIME 5 2 2 1 13 OK 6 2 2 8 OK 21 11 0 21 2

140 CHEVROT Gilles Moto Club des Oliviers TR4 M AuRA Vertigo 300 300 SENIOR 9 1 1 OK 8 2 4 OK 9 1 1 OK 2 26 0 2 3

141 COMPIN Pascal MC Rochelois TR4 M AuRA BETA 300 300 SENIOR 8 2 6 OK 4 2 1 3 13 OK 10 0 OK 6 22 0 6 3

142 GIRAUD Louis TCA 73 TR4 M AuRA BETA 80 80 BENJAMIN 7 2 1 5 OK 9 1 1 OK 9 1 1 OK 6 25 0 6 3

143 VERT Clara TC de la BURLE TR4 F AuRA BETA 125 125 CADET 8 1 1 7 OK 8 1 1 4 OK 8 1 1 4 OK 11 24 0 11 3

144 BAYLE Sacha MC des Crampon TR4 M AuRA BETA 80 80 MINIME 8 1 1 4 OK 7 1 2 5 OK 9 15 0 9 2

145 DUMAS Pierre TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA GasGAS 250 250 SENIOR 7 2 1 5 OK 6 1 1 2 9 OK 14 13 0 14 2

146 PECHIER Andréa Moto Ardèche Trial TR4 M AuRA BETA 80 80 MINIME 10 0 OK 10 0 OK 0 20 0 0 2

147 PERRET Alexis TC de la BURLE TR4 M AuRA SHERCO 125 125 MINIME 10 0 OK 9 1 1 OK 9 1 3 OK 1 28 0 1 3

148 GAUDENECHE Dominique TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA MONTESA 260 260 SENIOR 8 1 1 4 OK 9 1 1 OK 4 3 2 1 14 OK 5 21 0 5 3

149 COMTE Nolan TC de la BURLE TR4 M AuRA GasGAS 80 80 BENJAMIN 5 5 5 OK 9 1 2 OK 8 2 2 OK 7 22 0 7 3

150 COMTE Océane TC de la BURLE TR4 F AuRA GasGAS 125 125 CADET 9 1 1 OK 9 1 2 OK 9 1 2 OK 3 27 0 3 3

151 MARGUERIE Gilles TC CHATEAUNEUF TR4 M AuRA Montesa 250 250 SENIOR 6 3 1 9 OK 5 3 1 1 8 OK 6 1 1 2 9 OK 17 17 0 17 3

0 0 2



Statistique

TR4+ TR1 TR3 TR2 TR4 TR3+ TR2+

Nombre de Catégorie 12 6 25 13 12 9 6

BETA GasGAS Montesa Gas Gas SHERCO Vertigo TRS ONE TRRS TRS FANTIC YAMAHA JOTAGAZ Bultaco

Nombre de Catégorie 18 16 13 9 7 6 3 3 3 2 1 1 1

Par Club 83

Moto Club
Nombre de 

Catégorie
Ligue

Nombre de 

Catégorie

TC de la BURLE 20 AuRA 80

TC CHATEAUNEUF 17 PACA 3

MC des Oliviers Nyons 8

RTF38 Trial 8

TCA 73 4

Costière Trial 3

TC Jonage 3

MSO Trial 2

Cotière Trial Club 2

MC Haute Ardèche 2

MC Rochepaule 2

ASM St Antoine 2

MC des Crampon 2

Alberville 1

MC Valence 1

MC Toulon 1

Trial Club Clermontois 1

Moto Ardèche Trial 1

RTF26 1

MC Rochelois 1

MC Lavilledieu 1


